Relatério Geral - 6KM - Masculino - Todas as Categorias

Coloc.

1

2

Relatério emitido em 01/05/2017 as 16:28:05

Num.

825
818
834
835
842

17° CORRIDA DO TRABALHADOR DE TARUM

Nome
BRUNO GABRIEL SANTANA
WELINGTON PEREIRA
GEAN CARLOS SANTOS SOUZA
AGNALDO BARBOSA GONZAGA
DANILO CORREA DOS SANTOS

= £ £ £ £

ldd.

23
39
24
16
28

Faixa CI.Fx.

M1625
M3645
M1625
M1625
M2635

Equipe
TARUMA ELITE
TARUMA ELITE
TARUMA ELITE
TARUMA ELITE

TARUMA ELITE

Tempo
00:23:21
00:25:15
00:25:32
00:26:19

00:26:37

Pagina:

Liquido
00:23:02
00:24:51
00:25:14
00:25:54

00:26:14



