17° CORRIDA DO TRABALHADOR DE TARUM

Relatório Geral - 6KM - Masculino - Todas as Categorias

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	ldd.	Faixa	CI.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	825	BRUNO GABRIEL SANTANA	М	23	M1625	-	TARUMÃ ELITE	00:23:21	00:23:02
2	818	WELINGTON PEREIRA	М	39	M3645	-	TARUMÃ ELITE	00:25:15	00:24:51
3	834	GEAN CARLOS SANTOS SOUZA	М	24	M1625	-	TARUMÃ ELITE	00:25:32	00:25:14
4	835	AGNALDO BARBOSA GONZAGA	М	16	M1625	-	TARUMÃ ELITE	00:26:19	00:25:54
5	842	DANILO CORREA DOS SANTOS	М	28	M2635	-	TARUMÃ ELITE	00:26:37	00:26:14